

Årsredovisning
för
Klasudden Design AB
559139-3771

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Nilsson, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen för Klasudden Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av ingenjörstjänster inom mekanisk konstruktion, produktion, montage och idrifttagning företrädesvis mot verkstads- och processindustrin, handel med fast egendom samt aktier och andra finansiella instrument samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nordanstig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	154	412	617	986
Resultat efter finansiella poster	132	382	331	777
Soliditet (%)	85	79	65	64

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent under räkenskapsåret därför att det är en minskad efterfrågan på utförda tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	269 055	224 711	543 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		224 711	-224 711	0
Årets resultat			74 728	74 728
Belopp vid årets utgång	50 000	493 766	74 728	618 494

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	493 767
årets vinst	74 728
	568 495
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	419 000
i ny räkning överföres	149 495
	568 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

154 475

411 656

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

154 475

411 656

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-33 220

-29 285

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-13 330

-16 000

Övriga rörelsekostnader

-5 337

0

Summa rörelsekostnader

-51 887

-45 285

Rörelseresultat

102 588

366 370

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

29 842

16 301

Räntekostnader och liknande resultatposter

-100

-275

Summa finansiella poster

29 742

16 026

Resultat efter finansiella poster

132 330

382 396

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-35 000

-97 000

Summa bokslutsdispositioner

-35 000

-97 000

Resultat före skatt

97 330

285 396

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 602

-60 685

Årets resultat

74 728

224 711

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

46 667

Summa materiella anläggningstillgångar

0

46 667

Summa anläggningstillgångar

0

46 667

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

161 843

99 256

Summa kortfristiga fordringar

161 843

99 256

Kassa och bank

Kassa och bank

945 573

911 804

Summa kassa och bank

945 573

911 804

Summa omsättningstillgångar

1 107 416

1 011 060

SUMMA TILLGÅNGAR

1 107 416

1 057 727

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

493 767

269 056

Årets resultat

74 728

224 711

Summa fritt eget kapital

568 495

493 767

Summa eget kapital

618 495

543 767

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

407 000

372 000

Summa obeskattade reserver

407 000

372 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

81 921

141 960

Summa kortfristiga skulder

81 921

141 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 107 416

1 057 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	80 000
Ingående avskrivningar	-33 333	-17 333
Försäljningar/utrangeringar	46 663	
Årets avskrivningar	-13 330	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-33 333
Utgående redovisat värde	0	46 667

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gnarp

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson

2025-05-23